纳 税 人 识 别 号 210104197905104026
销售方名称：沈阳雍森房地产开发
公司，纳税人识别号91210100671975116X 发票编号 12001420 金额 917996
地址于洪区西江北街 145-14号 2-5-2◆葫芦岛美志姆教育咨询有限公司，
法 人: 王 杨 ，法 人 章 （ 编 码:211403000015897）丢失，声明作废。◆保利中粮堂悦；一期地下车位 B-39收据号码：00122470，金额：壹万元
整（10000）；收据号码：00115672，金
额壹拾伍万伍仟壹佰元整（155100）
丢失，声明作废。

铸造厂租售求合作
铁西新区占地20亩，建

设用地设备手续齐全。电
100kv，厂房办公2000平米。
生产中 T:13897994470

声 明

◆铁岭路豪运输有限公司车牌号：辽
MN1375营运证丢失声明作废。

◆ 杨 欢 身 份 证 号 码 21142119880
7120442 失业证丢失，特此声明作废

本报讯 辽沈晚报记者李娜报道 今后，沈
阳市民政局将全面整治误导消费、捆绑消费、强
制消费、变相收费、不明码标价等行为；全面排
查绿色安葬方式比例偏低、违规销售活人墓问